



**Urząd
Miasta i Gminy
Myślenice**

**Biuro Zamówień Publicznych
Sprawa nr: BZP/271/17/2020**

Myślenice 7.04.2020

Poniżej zamieszczam pytania i wyjaśnienia złożone w postępowaniu **Wykonanie instalacji gazu i kotłowni w budynku SP nr 3 w Myślenicach**

Pytanie 1

W SIWZ pisze:

„Przedmiotem postępowania jest wykonanie przebudowy wymiennikowni na kotłownię gazową z dwoma gazowymi kotłami kasacyjnymi o łącznej mocy 250 kW”

W zestawieniu materiałów wymieniono:

„Kaskada kotłów gazowych o łącznej mocy 2x250kW”

Proszę o podanie mocy całej kotłowni 500kW czy 250kW.

Odpowiedź: **Moc całej kotłowni wynosi 500 kW. W opisie nastąpiła pomyłka. W załączeniu poprawiony opis**

Pytanie 2

Czy jest możliwość przeprowadzenia wizji lokalnej i w jakim terminie?

Odpowiedź: **Wizja w terenie jest możliwa po uprzednim umówieniu się telefonicznie z Arturem Góralikiem tel. 12 639 23 17**

Pytanie 3

W opisie napisane jest:

„Głowica samozamykająca z zaworem kulowym typu MAG-3 o średnicy DN65 mm”
z kolei na schemacie technologicznym zaznaczony jest zawór ZB-40.

Proszę o potwierdzenie średnicy zaworu.

Odpowiedź: **Zawór kulowy typu MAG-3 o średnicy DN 65 mm. W załączeniu poprawiony schemat.**

Dokumenty wskazane w odpowiedziach zostały zamieszczone na stronie internetowej